令和○年○○月吉日
様
○○市ジュニア吹奏楽団
理事長　○　○　○　○

○○市ジュニア吹奏楽団　第○○回定期演奏会の開催について（ご案内）

　日頃は、○○市ジュニア吹奏楽団の活動に深いご理解と温かいご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。
　さて、見出しの件につきまして、下記のように開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。ご多用の中大変恐縮ですが、ご来場いただき、ご指導を賜りたくお願い申し上げます。

記

　○○市ジュニア吹奏楽団　第○○回定期演奏会
日時　　令和○年○月○○日（○）
午後１時３０分　開場　　午後２時　開演

会場　　○○市文化会館　大ホール

    演奏曲目 　○○○○○○○○○○○
　　 　　　　　○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○　 　　 　他

    なお、招待席は特に設けませんのでご了承ください。